
UCHWAŁA NR 318/56/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 marca 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr 316/55/08 Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008 roku
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
zwiększenia  dochodów,  zwiększenia  i  dokonania  zmian  w  planie  wydatków
budżetu  powiatu  na  2008  rok,  dokonania  zmian  w  planie  finansowym
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej  na 2008
rok  oraz  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  Powiatowego  Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok.

                 Na podstawie art.60 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku- o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póz.zm.) art. 191 ust.
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku - o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249
poz.2104 z póz.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1

W uchwale Nr 316/55/08 Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008 roku wprowadza się
następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 316/55/08 Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008 
    roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 316/55/08 Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008   
    roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 318/56/08
Zarządu Powiatu z dnia 7 marca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu 
600 Transport i łączność  3 393 000 170 000 170 000 3 393 000

60014 Drogi publiczne
powiatowe 3 393 000 170 000 170 000 3 393 000

4270 Zakup usług remontowych 235 000 170 000 65 000
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych 0 170 000 170 000

750 Administracja publiczna 4 925 875 1 389 4 929 764
75020 Starostwa powiatowe 4 493 025 1 389 4 494 414

4370 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

34 000 1 389 35 389

75045 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego 88 000 2 500 90 500

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 41 000 1 600 42 600

4300 Zakup usług pozostałych 45 000 900 45 900
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5 084 000 2 500 5 081 500

75412 Ochotnicze straże
pożarne 2 500 2 500 0

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 1 600 1 600 0

4300 Zakup usług pozostałych 900 900 0
801 Oświata i wychowanie 13 744 414 150 000 13 894 414

80130 Szkoły zawodowe 6 210 000 150 000 6 360 000
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 700 000 150 000 850 000
803 Szkolnictwo wyższe 1 500 1 389 111

80306 Działalność dydaktyczna 1 500 1 389 111
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 1 500 1 389 111

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 2 868 800 150 000 2 718 800

85410 Internaty i bursy szkolne 994 000 150 000 844 000
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 600 000 150 000 450 000
Razem: 30 017 589 323 889 323 889 30 017 589

Ogółem wydatki 40 775 254 173 889 173 889 40 775 254
Uzasadnienie 



UCHWAŁY NR 318/56/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 marca 2008 roku

zmieniającą uchwałę Nr 316/55/08 Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008 roku
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
zwiększenia dochodów, zwiększenia i dokonania zmian w planie wydatków
budżetu powiatu na 2008 rok, dokonania zmian w planie finansowym
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 2008
oraz dokonania zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok.

Na ogłoszony przez Zarząd Powiatu przetarg nieograniczony na modernizację dachu
i docieplenia budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu wpłynęło 5 ofert, z których
każda przekracza kwotę 700 000 zł. zarezerwowaną w budżecie powiatu na 2008
rok. Dodatkowe środki w wysokości 150 000 zł znajdują się w budżecie powiatu na
2008 rok, w związku z rozstrzygnięciem przetargu poniżej szacunków
kosztorysowych na adaptację poddasza budynku Internatu Zespołu Szkół Nr 1.
Powtórzenie przetargu w nadziei, że następnych razem uzyska się cenę w granicach
zarezerwowanych środków jest niezasadne, ponieważ dokumentacja projektowa i
kosztorysowa robót zawiera liczne błędy w postaci pominiętych pozycji
kosztorysowych, co w trakcie trwania procedury przetargowej ujawnili oferenci
kierujący pytania do projektanta i do których uchybień projektant się przyznał. W tej
sytuacji można w trybie art.93 ust 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych przesunąć termin rozstrzygnięcia przetargu do chwili
zabezpieczenia dodatkowych środków. W związku z powyższym Zarząd Powiatu
zwraca się z prośbą do rady Powiatu o dokonanie zmian w planie wydatków na 2008
rok.




